Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новопавловский учебно -воспитательный комплекс»

муниципального образования Красноперекопский  район  Республики Крым

(МБОУ Новопавловский УВК )

ПРИКАЗ

09.01.2025                                                                                                                               № 07

О выплате денежной компенсации на бесплатное

двухразовое питание обучающихся, обучение которых

организовано на дому в 2025 году

      На основании распоряжений управления образования и молодежи администрации

Красноперекопского района   Республики   Крым от 25.12.2024 года № 668 «Об

утверждении Порядка организации питания обучающихся и сотрудников в

образовательных организациях Красноперекопского района на 2025 год»,  от 25.12.2024 №

669  «Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации на бесплатное

двухразовое питание обучающихся, обучение которых организовано муниципальными

общеобразовательными организациями Красноперекопского района на дому»,

распоряжения управления образования и молодежи администрации Красноперекопского

района Республики Крым  от 26.12.2024 № 676 «Об организации горячего питания

обучающихся в образовательных учреждениях Красноперекопского района на первое

полугодие  2025 года», на основании заявлений родителей, приказа образовательного

учреждения от 09.01.2025 № 06 «Об организации горячего питания обучающихся в 2025

году», с целью выполнения натуральных норм питания, организации качественного,

сбалансированного горячего питания обучающихся  и более полного охвата  горячим

питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 13.01.2025 г., выплату денежной компенсации на бесплатное двухразовое

питание для учащихся 1-4 классов с ограниченными возможностями здоровья, обучение

которых организовано на дому, в размере – 159,06 руб. по стоимости двухразового

питания (78,05 руб.- завтрак, 81,01 руб.- обед) за счет средств бюджета муниципального

образования Красноперекопский район в соответствии с Порядком предоставления

денежной компенсации на бесплатное двухразовое питание обучающихся, обучение

которых организовано муниципальными общеобразовательными организациями

Красноперекопского района на дому, утвержденным распоряжением управления

образования и молодежи от 25.12.2024 № 669 в пределах лимитов бюджетных

ассигнований, выделенных на данные цели.

2. Утвердить список обучающихся по индивидуальной форме обучения (на дому):

№

п/п

ФИО ребенка Класс ФИО родителя

(законного

представителя) –

получателя

денежной

компенсации

Адрес

проживания

Карточный

счет/номер

счёта

3. Назначить ответственного за формирование пакета документов для личного дела

обучающейся, обучение, которой организовано на дому заместителя директора Черкес Г.Ш.

4. Черкес Г.Ш. вести постоянный контроль за правильностью предоставляемых документов

на обучающуюся ,обучение которой организовано на дому.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                               Е.П.Стефанцова

Ознакомлена

____________Черкес Г.Ш.

1. Халах

Эльвира

Асановна

4 класс Халах Гульфеза

Авлаевна

с. Новопавловка,

ул.Старокрымск

ая,12

2200020213366

000/4081781038

4220006128

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-13T21:38:25+0500